BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 1107/25 Órgão Oficial do Município, criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 24 de janeiro de 2025

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SHOW ARTÍSTICO DA BANDA FERRO NA BONECA. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2025.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02060.13.392.2016.2023 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 23/04/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00008/2025 - 23.01.25 - FERRO NA BONECA PROMOCOES ARTISTICAS LTDA -
R$ 80.000,00.
__________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SHOW ARTÍSTICO DE HÉLIO DOS TECLADOS. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00004/2025. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 02060.13.392.2016.2023 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 23/04/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00009/2025 - 23.01.25 - EDUARDO DA SILVA BARBOSA - R$ 7.000,00.

__________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SHOW ARTÍSTICO DA BANDA NA PEGA DO COYOTE. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00005/2025.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02060.13.392.2016.2023 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 23/04/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00010/2025 - 23.01.25 - PEGADA DO COYOTE PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
- R$ 62.000,00.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

  EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

DANIELE MOREIRA FERREIRA
Chefe de Gabinete

GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

JOSELI FERNANDES DA SILVA FERREIRA